ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9904 от 25.12.2012
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                     (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы                      и ходатайство открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» и учитывая заключение комиссии по наградам при Главе города от 18.12.2012 № 12-4-14:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута                     за значительный вклад в развитие нефтяной отрасли города, многолетний добросовестный труд, в связи с 35-летием со дня образования Сургутской центральной базы производственного обслуживания по прокату и ремонту электропогружных установок открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:
Веремеенко Елену Михайловну – слесаря-ремонтника 3 разряда Сургутского цеха по ремонту электропогружных установок Сургутской центральной базы                        производственного обслуживания по прокату и ремонту электропогружных                      установок открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

Смешко Александра Васильевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда Быстринского прокатно-ремонтного цеха электропогружных установок Сургутской центральной базы производственного обслуживания по прокату и ремонту электропогружных установок открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать                                         настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                                  на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                    Д.В. Попов